Veranstaltung:

Jeder gegen Jeden Ger-Runde

Datum:
(Ansetzungsschema fur Ranglistenturniere des STTV) Bezeichnun g.:
Name 4 5 Spiel | Satz | PI.
1
2
3
4
5
6
Abschluf3tabelle:

1.Runde: 1-6 5-2 4-3 1.
2.Runde: 6-4 2-1 3-5 2.
3.Runde: 2-6 1-3 5-4 3.
4. Runde: 6-5 3-2 4-1 4,
5.Runde: 3-6 2-4 1-5 5.

6.
(Ansetzungsschema fiir Ranglistenturniere des STTV) Bezeichnun g:

Name 1 2 3 4 5 6 Spiel | Satz | Pl.
1
2
3
4
5
6
Abschluf3tabelle:

1.Runde: 1-6 5-2 4-3 1.
2.Runde: 6-4 2-1 3-5 2.
3.Runde: 2-6 1-3 5-4 3.
4.Runde: 6-5 3-2 4-1 4,
5.Runde: 3-6 2-4 1-5 5.

6.
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